888
相关信息 商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 800
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 804
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 915
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 938
终端继电器
G6B-4□□ND
小型4点输出用

• DIN导轨安装、螺钉安装共用。
终端继电器  G6B-4□□ND
型号构成
■型号标准
G6B-□□□ND
              ①  ②  ③
种类
■本体
■选装件（另售）
●替换用继电器
注. 由于G6B-48BND型为直接安装在基板上的，所以无法替换继电器。
●关于连接器对应型号
安装方法 DIN导轨安装、螺钉安装共用 螺钉安装
线圈端子形状 ○＋螺钉端子型 ○○－螺钉端子型 连接器型
接点
结构   项目
线圈额定电压 型号 线圈额定电压 型号 线圈额定电压 型号
1a×4
（标准型）
DC 5V
G6B-4BND
DC 5V
G6B-4FB1ND
DC 5V
G6B-4FPNDDC 12V DC 12V DC 12V
DC 24V DC 24V DC 24V
1a×4
（高寿命型）
DC 5V
G6B-47BND
注1. 更换继电器时，请使用购买时附带的与继电器电压规格相同的产品。
           此外，将G6B-1174P-FD-US型作为G6B-4□□ND型用更换继电器使用时可作为高寿
命型使用。
注2. 在标准型中备有没有装好继电器的插座单品。
           订货时请将「G6B」部分换成「P6BF」。
           例： G6B-4BND的插座单品型号→P6BF-4BND
           还要指定电压规格。
详细内容请参照893页。
DC 12V
DC 24V
1a×4
（高可靠型）
DC 5V
G6B-48BNDDC 12V
DC 24V
注. 标准型为UL/CSA规格认证品。
（但高可靠型除外）
①接点极数
  4：4极(1a×4接点标准型)
47：4极(1a×4接点高寿命型)
48：4极(1a×4接点高可靠型)
②安装方法
无显示：DIN导轨安装
螺钉安装共用型
F ：螺钉安装
③线圈端子形状
B：○＋螺钉(3.5mm)
端子型(4点独立型)
B1： ○－螺钉端子型(4点通用型)
P： 连接器型(4点独立型)
适应终端继电器型号 额定电压 型号
G6B-4BND
G6B-4FB1ND
G6B-4FPND
DC 5V
G6B-1114P-FD-USDC 12V
DC 24V
G6B-47BND
DC 5V
G6B-1174P-FD-USDC 12V
DC 24V
适应终端继电器
型号